
UCHWAŁA NR CXIX/1067/98

Rady Miasta Krakowa

z dnia 3 czerwca 1998 r.

zmieniająca uchwałę Nr CXVI/1034/98 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 maja 1998 r.
w sprawie zamiany nieruchomości pomiędzy Gminą Kraków

a Spółdzielnią Mieszkaniową „Ziemi Krakowskiej” w Krakowie, ul. Solskiego 1.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz.
U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106,
poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775/ oraz art. 15 ust. 1
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. Nr 115
poz. 741/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr CXVI/1034/98 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 maja 1998 r.
w sprawie zamiany nieruchomości pomiędzy Gminą Kraków a Spółdzielnią
Mieszkaniową „Ziemi Krakowskiej” w Krakowie, ul. Solskiego 1:

w § 1 ust. 1 dodaje się litery „f” i „g” w brzmieniu:

„f/ w obrębie 44 Krowodrza nr 461 o pow. 1039 m2 objętą KW 185426,

g/ w obrębie 88 - małym nr 16/3 o pow. 1506 m2 objętej lwh 924 Krowodrza.”

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


